
 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 2 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES PUBLICA LA 
LLISTA D’ADMESOS I EXCLOSOS A TRÀMIT DE LA 
CONVOCATÒRIA DEL PROGRAMA DE MOBILITAT 
INTERNACIONAL ERASMUS + MODALITAT PRÀCTIQUES, 
CURS 2025/2026 (codi de subvenció 11-131-4-2025-
0098-S) 
 
Vista la Resolució rectoral 01323/2025, de 26 de maig de 
2025, de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, publicada 
en el DOGV, de 2 de juny de 2025, mitjançant la qual es 
convoca el programa de mobilitat internacional 
Erasmus + modalitat pràctiques per al curs acadèmic 
2025/2026; 
 
Vist el llistat provisional de sol·licituds admeses i excloses 
a tràmit publicat el dia 26 de juny de 2025, i finalitzat el 
termini de 10 dies hàbils concedit per a esmenar les 
sol·licituds; 
 

RESOLC 
 
ÚNIC. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds admeses i 
excloses a tràmit tal com consta en l’annex I. 
 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en el 
termini d’un mes comptador des de la data de la 
publicació o interposar un recurs contenciós administratiu 
davant del Jutjat Contenciós Administratiu d’Elx, en el 
termini de dos mesos comptadors des de la data de la 
publicació, sense perjudici que se’n puga interposar 
qualsevol altre que s’estime oportú, d’acord amb el que 
disposen l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques (BOE 2 d’octubre de 2015) i 
l’article 46.1 de la Llei reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa de 13 de juliol de 1998 (BOE 
14 de juliol de 1998).  
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, no 
s’hi pot interposar un recurs contenciós administratiu fins 
que siga resolt expressament o s’haja produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat. 

RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A TRÁMITE DE LA 
CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE MOVILIDAD 
INTERNACIONAL ERASMUS + MODALIDAD PRÁCTICAS 
CURSO 2025/2026 (código Subvención 11-131-4-2025-
0098-S) 
 
Vista la Resolución Rectoral 01323/2025 de 26 de mayo 
de 2025 de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
publicada en el DOGV en fecha 2 de junio de 2025, 
mediante la que se convoca el programa de movilidad 
internacional Erasmus + modalidad prácticas para el curso 
académico 2025/2026; 
 
Visto el listado provisional de solicitudes admitidas y 
excluidas a trámite publicado el día 26 de junio de 2025, 
y finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para la 
subsanación de solicitudes; 
 

RESUELVO 
 
ÚNICO. Publicar el listado definitivo de solicitudes 
admitidas y excluidas a trámite tal como consta en el 
anexo I. 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en el 
plazo de un mes a contar desde la fecha de publicación o 
interponer recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Elche, en el 
plazo de dos meses a contar desde la fecha de la 
publicación, sin perjuicio de que se pueda interponer 
cualquier otro que estime oportuno, de acuerdo con lo 
dispuesto en el art. 123 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) y 
el art. 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso Administrativa de 13 de julio de 1998 (BOE 
14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se 
haya producido la desestimación presunta del recurso de 
reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Vicente Micol Molina 

Vicerector d’Internacionalització i Cooperació  
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWY0NzY4OTAtN2YyOS00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2025-07-17

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01827/2025

Elche, 17/07/2025

Boletín Oficial de la UMH, 17 de julio de 2025



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 2 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES  
 
SOL·LICITUDS DEFINITIVAMENT ADMESES 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS  
 
SOLICITUDES DEFINITIVAMENTE ADMITIDAS 

 

DNI 
Cognoms, nom / 

Apellidos, nombre 
Titulació / 
Titulación 

*****9885 Guitarra Ávila, Renato 
Grau en Medicina / 
Grado en Medicina 

***4090** Lara Ros, Belen 

Programa de doctorat de Ciències Socials i 
Jurídiques /  
Programa de Doctorado de Ciencias 
Sociales y Jurídicas 

***6460** Rodríguez Llacer, Alejandro 

Grau en Direcció i Administració 
d’Empreses / 
Grado en Dirección y Administración de 
Empresas  

***0178** Serrano Jara, Daniel 

Programa de doctorat en Recursos i 
Tecnologies Agràries, Agroambientals i 
Alimentàries / 
Programa de Doctorado en Recursos y 
Tecnologías Agrarias, Agroambientales y 
Alimentarias 

 
SOL·LICITUDS DEFINITIVAMENT EXCLOSES 
 
No n’hi ha. 

SOLICITUDES DEFINITIVAMENTE EXCLUIDAS 
 
No existen. 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWY0NzY4OTAtN2YyOS00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2025-07-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de julio de 2025


		2025-07-17T13:30:26+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



